
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠ. & ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

   
Αριδαία   8 Μαρτίου   2016 

 
Αριθ. Πρωτ.   6086 
Αριθ.Απόφ.     670 

 

 
Δ/νση: 

Ταχ. 
Κώδικας 

Πληροφορίες 
 

Fax 
       e-mail 

: 
: 
: 
: 
: 
: 

Πλ. Αγγελή Γάτσου 
 
584 00 ΑΡΙΔΑΙΑ 
Ίσκου Μαρία 
23843 50 282 
23840 21 226 
admin.dep@0598.syzefxis..gov.gr 

ΘΕΜΑ:  Μετακίνηση προϊσταμένης      

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 
Ο Δήμαρχος Αλμωπίας    

           Έχοντας υπόψη :   
1. Τις διατάξεις    του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 [ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010] «Νέα 

Αρχιτεκτονική  της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
            2.Την με αρ.  671/2014 με αρ. πρωτ. 7057/17-3-2014 απόφαση Δημάρχου   [ΑΔΑ ΒΙΞΕΩΨΩ-

ΞΑ5]  περί τοποθέτησης προϊσταμένων οργανικών μονάδων του Δήμου, σύμφωνα με την οποία και 

μετά από το με αρ. 01/2014/23-01-2014 πρακτικό του οικείου Υπηρεσιακού Συμβουλίου, 

τοποθετήθηκε, ως Προϊσταμένη, η κα Πασχαλίδου Γεσθημανή του Λαζάρου, υπάλληλος ΙΔΑΧ, 
ειδικότητας ΠΕ Διοικητικής Οικονομικής  Στήριξης, με βαθμό Β΄, στο Τμήμα Υποστήριξης 
Πολιτικών Οργάνων του Δήμου. 
            3.Το γεγονός ότι η παραπάνω  μεταφέρθηκε  στο Δήμο Αλμωπίας, σε συνιστώμενη  
προσωποπαγή θέση   για την κάλυψη αναγκών της Μαθητικής Εστίας, ως Επόπτης-
Προϊσταμένη,   [ΦΕΚ 2508/Β΄/04-11-2011], αλλά στον αρχικό Ο.Ε.Υ. του Δήμου μας, που 
προηγήθηκε,  (ΦΕΚ 2363/Β΄/24-10-2011],  δεν είχε φυσικά συσταθεί  το ανάλογο Τμήμα. 

            4. Το γεγονός ότι με την Τροποποίηση του  Οργανισμού  Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 

Αλμωπίας, που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 2667/τ.Β΄/10-12-2015,   συστάθηκαν τρία (3) νέα Τμήματα: 

α. Αυτοτελές Τμήμα Γραμματείας Δημάρχου 

β. Τμήμα Δημοτικής  Κατάστασης, Ληξιαρχείου και Αλλοδαπών 

γ. Τμήμα Μαθητικής Εστίας 

             4. Την με αρ. 3661/2015 με αρ. πρωτ. 35026/14-12-2015 Απόφαση Δημάρχου (ΑΔΑ 

752ΔΩΨΩ-Π35) «Προκήρυξη για την πλήρωση θέσεων Προϊσταμένων Τμημάτων του Δήμου 

Αλμωπίας» , σύμφωνα με την οποία προκηρύχθηκε η πλήρωση των θέσεων Προϊσταμένων των 

παραπάνω νεοσυσταθέντων Τμημάτων. 

           5.Το γεγονός ότι ετέθη ως θέμα προς συζήτηση από το Υπηρεσιακό Συμβούλιο Κρίσης 

Δημοτικών Υπαλλήλων Ν Πέλλας την 18/01/2016 και αναβλήθηκε για την επόμενη συνεδρίαση,  που 

προγραμματίσθηκε για την 29η Φεβρουαρίου 2016, η οποία όμως δεν πραγματοποιήθηκε γιατί 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου    30 παρ. 2          του  N. 4369/2016 (ΦΕΚ 33/27.02.2016 

τεύχος Α’) «Από την έναρξη ισχύος του παρόντος νόμου  λήγει αυτοδικαίως η θητεία  των μελών των 

Υπηρεσιακών Συμβουλίων, εκτός των αιρετών εκπροσώπων»  

            6.Τις διατάξεις   του άρθρου 72 παρ. 3 και 4 του Ν. 3584/2007 (Φ.Ε.Κ. 143 Α΄), «Κύρωση του 

Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων», που αναφέρονται στην τοποθέτηση-

μετακίνηση  των προϊσταμένων. 

ΑΔΑ: 6Δ52ΩΨΩ-Ν9Ι



 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

                1.Μετακινεί την Προϊσταμένη    κα Πασχαλίδου Γεσθημανή του Λαζάρου, υπάλληλο 

ΙΔΑΧ, ειδικότητας ΠΕ Διοικητικής Οικονομικής  Στήριξης, με βαθμό Β΄  (σύμφωνα με το 
Ν.4024/2011) και βαθμό Α΄ (σύμφωνα με το Ν. 4369/2016) από το Τμήμα Υποστήριξης Πολιτικών 

Οργάνων του Δήμου  Αλμωπίας της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών και Προγραμματισμού  και 
την τοποθετεί, ως Προϊσταμένη, στο Τμήμα Μαθητικής Εστίας  της Διεύθυνσης Οικονομικών, 
Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης, Κοινωνικής Προστασίας και Πολιτιστικής Ανάπτυξης 
                2. Απαλλάσσει  την κα Πασχαλίδου  από τα καθήκοντά της ως Προϊσταμένη του 
Τμήματος Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων του Δήμου. 

 
  

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

Κοιν/ται       
1.Γρ.Δημάρχου 
2.Αρμόδιους Αντιδημάρχους 
3.Δ/νσεις του Δήμου                 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΙΝΟΣ 
4.Ενδιαφερόμενη υπάλληλο 
5.Αρχείο 
                 

ΑΔΑ: 6Δ52ΩΨΩ-Ν9Ι


		2016-03-10T12:20:50+0200
	Athens




